Uchwata nr 11/6/06

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie
z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie zmian budzetu na 2006r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

0 samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,p0z.1591 z péz. zm.),
oraz na podstawie art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249 z 2005 r. poz. 2104) z p6zn. zm.), Rada Miejska uchwala co nastepuje:

W uchwale nr XL1/223/2005 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 29 grudnia 2005r.

w sprawie uchwalenia budzetu gminy i miasta na 2006 rok wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

§ 1
1. Zwiekszy¢ dochody
w dziale: 758 Rézne rozliczenia
rozdziat 75801 Czes$¢ oswiatowa subwencji ogélnej
§ 2920 zwickszenie subwencji oswiatowe;j o kwote:

(wg pisma Ministra Finanséw ST5-4822-22g/2006)

rozdziat 75802 Uzupeinienie subwencji ogéinej dla jednostek
samorzadu terytorialnego
§ 2750 srodki na uzupetnienie dochodéw gmin o kwote:
(wg pisma Ministra Finanséw ST3-4822-1/2006)

ogotem zwiekszenie dochodow

§2

1. Zwiekszyé wydatki:
w dziale: 750 Administracja publiczna
rozdziat 75023 Urzady gmin

§ 4300 zakup ustug pozostatych 0 kwote:
w dziale : 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
rozdziat 90095 Pozostata dziatalnosé

§ 4270 zakup ustug remontowych 0 kwote:

ogoéltem zwiekszenie wydatkéw
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22 662,00

7 718,00

30 380,00

15 000,00

15 380,00

30 380,00



§3

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Szczebrzeszyna

§ 4

Uchwata podiega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewbdztwa Lubelskiego

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia

Plan po zmianach: dochody
Pian po zmianach: przychody
razem

§5

23 387 475,18
7 983 102,60
31370577,78

Plan po zmianach: wydatki
Plan po zmianach: rozchody
razem

26 256 194,02
5114 383,76
31370 577,78
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Przewodniczacy
Rady Miejskiej




